РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 11.11. 2021 г. № 4-89
п.Гобики

Об утверждении прогноза социально-

экономического развития муниципального

образования Федоровское сельское поселение

на 2022-2024 года.

       Рассмотрев представленный на заседание сельского Совета народных депутатов прогноз социально-экономического развития  Федоровского сельского поселения  Рогнединского муниципального  района Брянской области на 2022-2024 года, в соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса, Федоровский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять прогноз социально-экономического развития Федоровского сельского поселения  Рогнединского муниципального района Брянской области на 2022-2024 года (прилагается).

2. Рекомендовать Федоровской сельской администрации осуществить комплекс мер,
обеспечивающих закрепление стабилизационных процессов в экономике Федоровского сельского поселения  Рогнединского муниципального района Брянской области.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

               Глава сельского поселения                                                Дунина В.Н.